

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง สายมิตรสัมพันธ์-ตกควน หมู่ที่ 7, หมู่ที่ 10 ตำบลพรุดินนา อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 175.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานฉาบปูนและขุดตอ	ตร.ม.	350.00	3.81	1,333.50	1.3848	5.28	1,846.63
2	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	700.00	11.47	8,029.00	1.3848	15.88	11,118.56
4	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.00	830.53	29,068.55	1.3848	1,150.12	40,254.13
10	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	700.00	365.57	255,899.00	1.3848	506.24	354,368.94
11	Expansion Joint	ม.	12.00	211.28	2,535.36	1.3848	292.58	3,510.97
12	Contraction Joint	ม.	56.00	143.81	8,053.36	1.3848	199.15	11,152.29
13	Longitudinal Joint	ม.	175.00	63.38	11,091.50	1.3848	87.77	15,359.51
14	งานไหล่ทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	35.00	272.64	9,542.40	1.3848	377.55	13,214.32
15	งานรื้อท่อกลมเดิม	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
22	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
23	งานกำแพงปากท่อกลม ค.ส.ล.ขนาด 1- Ø 0.60 ม.	แห่ง	-	-	-	-	-	-
24	งานกำแพงปากท่อกลม ค.ส.ล.ขนาด 1- Ø 1.00 ม.	แห่ง	-	-	-	-	-	-
25	งานกำแพงปากท่อกลม ค.ส.ล.ขนาด 2- Ø 1.00 ม.	แห่ง	-	-	-	-	-	-
26	งานป้ายจราจรแบบ บ-1	แห่ง	-	-	-	-	-	-
27	งานป้ายจราจรแบบ น-1, น-1/1	แห่ง	-	-	-	-	-	-
28	งาน GUARD RAIL บนท่อกลม	ม.	24.00	1,300.00	31,200.00	1.3848	1,800.24	43,205.76
29	งานตีเส้นจราจร (สีขาว, เหลือง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
30	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	แห่ง	1.00	2,299.68	2,299.68	1.3848	3,184.60	3,184.60
31	งานป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง (ป้ายชั่วคราว)	แห่ง	1.00	725.76	725.76	1.3848	1,005.03	1,005.03
					359,778.11		รวม	498,220.74
ตัวอักษร (-สี่แฉกทำหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์-)							ราคากลาง	498,220.74

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 359,778.11

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

คณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับการดำเนินการจ้างก่อสร้าง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพรุดินนา ที่ 32/2567 ลงวันที่ 19 มกราคม พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพฑูรย์ บุญมณี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายจรูญ สุขโข)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายพงษ์พัฒน์ เกตุแก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา